

Nugroup ApS

Fabriksvej 6A
Skrydstrup
6500 Vojens

CVR-nr. 41202815

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-07-2024

Renè Tranekjer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nugroup ApS Fabriksvej 6A Skrydstrup 6500 Vojens
CVR-nr.	41202815
Stiftelsesdato	28-02-2020
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	René Tranekjer
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til bygge og bolig området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 2.663, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 245.768, og en egenkapital på kr. 16.405.

Årets resultat må betegnes som mindre tilfredsstillende, dog med de betydelige investeringer og optimeringer der er foretaget i virksomheden taget i betragtning.

Den fortsatte etableringsfase i Nugroup har dels været belastet af store udgifter til nye it-platforme og webshop. Derudover har tidshorizonten for udvikling og igangsætning af platformen været en hel del længere end forventet, hvilket naturligvis har haft negativ effekt på momentum og omsætning i 2023. Disse faktorer har resulteret i et mindre resultat for regnskabsåret 2023 end forventet.

Selskabet har reetableret en del af sin egenkapital og forventer for 2024 en fortsat positiv udvikling og fremgang i takt med at investeringstiltag bidrager til positiv vækst

Selskabet har dog stadig tabt dele af sin egenkapital og er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer dog at selskabskapitalen kan reetableres ved den fremtidige indtjening og ledelsen indestår samtidig for, at den nødvendige likviditet er tilstede, til at sikre selskabets fortsatte drift.

Forventninger til fremtiden

Aktivitetsfremgangen i 2023 og fortsat i 2024 har været ganske stor, således at selskabet nu genererer positive månedsresultater og der forventes derfor samlet set også et positivt resultat for hele 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		5.649	103.714
Personaleomkostninger	1	-144	-132.409
Driftsresultat		5.505	-28.695
Andre finansielle indtægter		84	0
Andre finansielle omkostninger		-1.916	-340
Resultat før skat		3.673	-29.035
Skat af årets resultat		-1.010	6.388
Årets resultat		2.663	-22.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.663	-22.647
Resultatdisponering		2.663	-22.647

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	0
Varebeholdninger		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.365	13.594
Udskudte skatteaktiver		0	7.406
Andre tilgodehavender		2.323	1.972
Tilgodehavender		8.688	22.972
Likvide beholdninger		212.080	207.452
Omsætningsaktiver		245.768	230.424
Aktiver		245.768	230.424

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-23.595	-26.258
Egenkapital		16.405	13.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.170	108.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.188	74.113
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.010	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.995	34.454
Kortfristede gældsforpligtelser		229.363	216.682
Gældsforpligtelser		229.363	216.682
Passiver		245.768	230.424
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Selskabets væsentligste aktiviteter	5		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	0	116.294
Pensioner	0	12.960
Andre omkostninger til social sikring	144	3.155
	144	132.409
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har stadig tabt dele af sin egenkapital og er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer dog at selskabskapitalen kan reableres ved den fremtidige indtjening og ledelsen indestår samtidig for, at den nødvendige likviditet er tilstede, til at sikre selskabets fortsatte drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Overblik Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen

5. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til bygge og bolig området.